Nº 247, segunda-feira, 23 de dezembro de 2002 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID360425-0>

ATO No- 473, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor AÉRCIO SILVA DE MORAIS PINHO,
código 24325, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o Diretor da Secretaria de Controle Interno, código CJ-3, no
período de 2 a 17 de janeiro de 2003.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP937/2002)